



Disciplinární komise - Hodonín

VE VĚCI:

Osoba: Sladký Miroslav (81111731)
Klub: 6250481 - Sportovní klub Vacenovice, z.s.
Soutěž: 2023625A2A - III. třída sk. A muži
Zápas: Vacenovice - Žádovice ,2023625A2A0503

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Hodonín obdržela od Sportovního klubu Vacenovic námitku k danému vyloučení hráče .

DK pro prošetření daného vyloučení uznává námitku jako za oprávněnou.

Vyloučený hráč Sladký Miroslav ID:81111731 se v daném utkání nedopustil disciplinárního přečinu , který uvedl Hlavní rozhodčí do zápisu o utkání. Z toho důvodu DK OFS Hodonín nepřijme žádné disciplinární opatření pro vyloučeného hráče. Daný hráč byl vyloučen neoprávněně.

DK OFS Hodonín tímto předává hlavní rozhodčího pana Jahodu Zdeňka k dořešení daného provinění Komisi rozhodčích OFS Hodonín.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.09.2023